
PARADA 1: Plaza Europa (P. bus 20, dirección centro) 9:30 10:05 11:45 13:00 15:45 16:05 17:55
PARADA 2: Paseo María Agustín 9. (Parada autobús) 9:35 10:10 11:50 13:05 15:50 16:10 18:00
PARADA 3: Pº Constitución, nº 2 (Ibercaja) 9:40 10:15 11:55 13:10 15:55 16:15 18:05
PARADA 4: Coso 126-132 (Buses 35-39-21-22-32) 9:45 10:20 12:00 13:15 16:00 16:20 18:10
PARADA 5: Avda. Pirineos (frente a Aragón TV) 9:50 10:25 12:05 13:20 16:05 16:25 18:15

PARADA 6: Poste bus (802) - Av. Pirineos (frente a kasan) 9:50 10:25 12:05 13:20 16:05 16:25 18:15

LLEGADA A USJ

SALIDA DESDE USJ. Marquesina autobús
PARADA 1:  Poste bus (872) - Av. Pirineos (kasan) 11:00 13:40 15:40 19:45
PARADA 2: Avda. Pirineos/Aragón TV (P. bus 28-29-43) 11:05 13:40 15:40 19:50
PARADA 3: Plaza Europa (P. bus 20, dirección centro) 11:10 13:45 15:45 19:55
PARADA 4: Paseo María Agustín 9. (Parada autobús) 11:15 13:50 15:50 20:00
PARADA 5: Paseo Constitución, nº 2 (Ibercaja) 11:20 13:55 15:55 20:05
PARADA 6: Coso 126-132 (parada buses 35-39-21-22-32) 11:25 14:05 16:05 20:10

ZARAGOZA                          UNIVERSIDAD SAN JORGE

LANZADERAS
Curso 2025-2026

UNIVERSIDAD SAN JORGE                    ZARAGOZA
10:55

10:00 10:35 12:15 13:30 16:15 16:35 18:25

13:30 15:30 19:40


	Hoja1

